
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF. z 2009 r. 
Nr 15 poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy Jeżewo, którego 
treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D4DF96-E7E1-4A2E-BE0B-2C0DDB04BB03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

